
令和４年 8月 1日 

各 位 
    

 
当組合職員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 ８月１日（月）、当組合赤湯支店に勤務している職員１名が新型コロナウイル

スに感染していることが判明いたしました。 

 当組合では、お客さまをはじめ地域の皆さまと職員の安全を最優先に考え、関

係機関と連携し感染拡大防止に努めてまいります。 

お客様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．内 容 

〇 該 当 者  赤湯支店勤務の職員１名 

〇 判 明 日  令和４年７月３０日（土） 

〇 最終勤務日  令和４年７月２７日（水） 

 
２．対 応 

〇 店舗内およびＡＴＭコーナーの消毒作業を完了しております。 
〇 当該職員の行動履歴から、濃厚接触者に該当するお客さまおよび職員は

ございません。 
〇 引き続き、うがい・手洗い・マスクの着用等の感染予防および健康管理

を徹底してまいります。 
 

以 上 
 

 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
  山形第一信用組合 総務部 
  ℡ 0238－52－3302 
  受付時間 平日 9：00～17：00 


